



MOVIMIENTO NACIONAL PODEMOS - LISTAS 33  
"ELECCIONES GENERALES 2021"  
REPORTE QUINCENAL DE INGRESOS - PRIMERA VUELTA

Dignidad: ASAMBLEISTAS PROVINCIALES  
Provincia: ESMERALDAS  
Circunscripción: ESMERALDAS  
Periodo: Desde: 22-ENERO-2021  
Hasta: 04-FEBRERO-2021

Límite del gasto autorizado:  
Persona Natural 5%  
Candidato 10%  
Organización Política 50%

Mes	Forma de Ingreso	Fecha	Número del Comprobante de Ingreso	Fecha de Ingreso	Monto	Monto de Aporte			Tipo de Aportante	Monto de Ingreso	Detalle del Aportante	
						Monetario	En especie	Beneficiarios del aporte			Apellidos y Nombres del Aportante (Nombre de la Organización Política o Alianza)	Dirección de la Organización Política o Alianza
SEPTIEMBRE (17 al 30 sept 2020)	Compania de campos de maiz y quionone Ingresos por concepto de aportes recibidos											
SUMAN					0,00							
OCTUBRE (1er al 31 oct 2020)												
SUMAN					0,00							
NOVIEMBRE (1er al 30 nov 2020)												
SUMAN					0,00							
DICIEMBRE (1er al 31 dic 2020)	15A OMA (22 dic 2020)											
SUMA					0,00							
ENERO (01 ene 2021)	3RA OMA (21 ene 2021)	2	22/1/2021	2	90,00	0,00			PERSONA NATURAL	RECURSO PERSONAL	JEFFERSON DANIEL SANCHEZ GILIER	060294854
		3	22/1/2021	3	60,00	0,00			PERSONA NATURAL	RECURSO PERSONAL	JULISA MILAGRO NAZARENO VERRAZA	0604579001
SUMA					150,00							
FEBRERO (04 feb 2021)	4TA OMA (04 feb 2021)											
SUMA					0,00							
SUMA					350,00							

INGRESOS	SEPTIEMBRE (17 al 30 sept 2020)		OCTUBRE (1er al 31 oct 2020)		NOVIEMBRE (1er al 30 nov 2020)		DICIEMBRE (1er al 31 dic 2020)		ENERO (01 ene 2021)		FEBRERO (04 feb 2021)		TOTAL
TOTAL APORTE EN NUMERARIO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150,00
TOTAL APORTE EN ESPECIE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	150,00
TOTAL APORTE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	300,00

JEFE DE CALIFICACION

*Corcote Byron Borda*  
FIRMA

*Corcote Byron Borda*  
FIRMA

NOMBRE: *Corcote Byron Borda*  
Nro. Cédula: *080336915-9*

5500 5500 5500 5500 5500 5500  
 5500 5500 5500 5500 5500 5500  
 5500 5500 5500 5500 5500 5500  
 5500 5500 5500 5500 5500 5500

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	BANK	BALANCE
1/1/2000	OPENING BALANCE	500.00		Bank of America	500.00
1/15/2000	PAYROLL DEPOSIT	100.00	1234	Bank of America	600.00
1/20/2000	ATM WITHDRAWAL	20.00		Bank of America	580.00
1/25/2000	DEPOSIT	150.00	5678	Bank of America	730.00
2/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	100.00	9012	Bank of America	830.00
2/15/2000	ATM WITHDRAWAL	30.00		Bank of America	800.00
2/20/2000	DEPOSIT	120.00	3456	Bank of America	920.00
2/25/2000	ATM WITHDRAWAL	40.00		Bank of America	880.00
3/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	110.00	7890	Bank of America	990.00
3/15/2000	ATM WITHDRAWAL	50.00		Bank of America	940.00
3/20/2000	DEPOSIT	130.00	1122	Bank of America	1070.00
3/25/2000	ATM WITHDRAWAL	60.00		Bank of America	1010.00
4/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	140.00	3344	Bank of America	1150.00
4/15/2000	ATM WITHDRAWAL	70.00		Bank of America	1080.00
4/20/2000	DEPOSIT	160.00	5566	Bank of America	1240.00
4/25/2000	ATM WITHDRAWAL	80.00		Bank of America	1160.00
5/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	150.00	7788	Bank of America	1310.00
5/15/2000	ATM WITHDRAWAL	90.00		Bank of America	1220.00
5/20/2000	DEPOSIT	170.00	9900	Bank of America	1390.00
5/25/2000	ATM WITHDRAWAL	100.00		Bank of America	1290.00
6/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	160.00	1122	Bank of America	1450.00
6/15/2000	ATM WITHDRAWAL	110.00		Bank of America	1340.00
6/20/2000	DEPOSIT	180.00	3344	Bank of America	1520.00
6/25/2000	ATM WITHDRAWAL	120.00		Bank of America	1400.00
7/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	170.00	5566	Bank of America	1570.00
7/15/2000	ATM WITHDRAWAL	130.00		Bank of America	1440.00
7/20/2000	DEPOSIT	190.00	7788	Bank of America	1630.00
7/25/2000	ATM WITHDRAWAL	140.00		Bank of America	1490.00
8/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	180.00	9900	Bank of America	1670.00
8/15/2000	ATM WITHDRAWAL	150.00		Bank of America	1520.00
8/20/2000	DEPOSIT	200.00	1122	Bank of America	1720.00
8/25/2000	ATM WITHDRAWAL	160.00		Bank of America	1560.00
9/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	190.00	3344	Bank of America	1750.00
9/15/2000	ATM WITHDRAWAL	170.00		Bank of America	1580.00
9/20/2000	DEPOSIT	210.00	5566	Bank of America	1790.00
9/25/2000	ATM WITHDRAWAL	180.00		Bank of America	1610.00
10/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	200.00	7788	Bank of America	1810.00
10/15/2000	ATM WITHDRAWAL	190.00		Bank of America	1620.00
10/20/2000	DEPOSIT	220.00	9900	Bank of America	1840.00
10/25/2000	ATM WITHDRAWAL	200.00		Bank of America	1640.00
11/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	210.00	1122	Bank of America	1850.00
11/15/2000	ATM WITHDRAWAL	210.00		Bank of America	1640.00
11/20/2000	DEPOSIT	230.00	3344	Bank of America	1870.00
11/25/2000	ATM WITHDRAWAL	220.00		Bank of America	1650.00
12/1/2000	MONTHLY DEPOSIT	220.00	5566	Bank of America	1870.00

Call American Express  
 1-800-451-9595  
 Member since 1999

AMERICAN EXPRESS  
 P.O. BOX 3481  
 SAN FRANCISCO, CA 94119  
 TEL: 415.390.1234



AMERICAN EXPRESS  
 MEMBER SINCE 1999